
  Зеленоградская Федерация футбола
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 / 2013/2014

  Дата и время проведения   26 июля 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Девятка"

  Сириус-2 (г. Зеленоград)   Ротор (с) (г. Зеленоград)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асташин Даниил
Балыкин Никита
Иванов Дмитрий
Комиссаров Максим
Коновалов Петр
Кузнецов Александр
Лотарев Андрей
Лотарев Олег
Мирсков Артем
Орлов Михаил
Рувинский Иван

1 Сайдашев Никита
Топалов Макар
Чистов Егор
Шепель Артур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байгузин Марсель
Богомолов Артем
Бокарев Тимофей

22 Галин Дмитрий
2 Дорофеев Станислав

15 Золотухин Алексей
Лазарев Егор
Обухов Данил

10 Сахаров Даниил
Силушкин Данил
Старовойт Мирон
Хангану Демид
Чавкин Евгений
Шарпатый Данил

13 Шарпатый Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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